

**Club Jetset International ApS**  
**CVR-nr. 33384416**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

**Dirigent**

Navn: Kenneth Schøller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Club Jetset International ApS  
Vallensbækvej 20 B, st. th.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33384416

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Kenneth Schøller, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiver består i drift af festbegivenheder forskellige steder i verden samt dermed efter direktions skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2013 negativ med 45 t.kr. som følge af dette og tidligere års underskud. Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring. Selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.869)</b>	<b>114.933</b>
Af- og nedskrivninger	2	0	(128.571)
<b>Årets resultat</b>		<u><b>(10.869)</b></u>	<u><b>(13.638)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(10.869)</u>	<u>(13.638)</u>
		<u><b>(10.869)</b></u>	<u><b>(13.638)</b></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>760</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>760</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>109</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>109</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>869</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført overskud eller underskud		(155.000)	(144.131)
<b>Egenkapital</b>		<u>(45.000)</u>	<u>(34.131)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.000	25.000
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>45.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>45.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>0</u>	<u>869</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	110.000	(144.131)	(34.131)
Årets resultat	0	(10.869)	(10.869)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>(155.000)</b>	<b>(45.000)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital med 45 t.kr., som følge af dette og tidligere års underskud. Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring om, at det vil tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan fortsætte driften for regnskabsåret 2014. Selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	21.429
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	107.142
	<u>0</u>	<u>128.571</u>
		<b>Erhvervede lignende ret- tigheder kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>150.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(150.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(150.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen ud over dem, der fremgår af årsregnskabet.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. balancedagen ud over dem, der fremgår af årsregnskabet.